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FOLKMÄNGD I OLIKA OMRÅDEN 31.12 1966 ENLIGT INDELNINGEN 1.1.1967 

1. KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR1 

Population in different districts 31.12.1966 according to the subdivision of 1.1.1967 
1. Communes and parishes 

I tab. 1 i detta meddelande lämnas uppgifter om folkmängden i varje kommun och försam
ling (samt i de fall en församling är delad på kyrkobokföringsdistrikt även om varje sådant 
distrikts folkmängd). Uppgifterna avser folkmängden 31.12.1966 enligt indelningen 1 . 1 . 
1967 och har sammanställts efter de summariska folkmängdsredogörelser, som pastorsämbe
tena insänder till SCB varje år under tiden 21.1 - 3 1 . 1 . Uppgifterna ersätter de första skatt
ningar av folkmängden vid årsskiftet, vilka i form av s.k. snabbstatistik meddelades i SM 
Be 1966:22 och 1967:1. 

Kommunerna redovisas i alfabetisk ordning. Kommunnamnen har understrukits med streckad 
linje. För varje kommun har utsatts en beteckning som visar om den är landskommun (lk), 
köping (kp) eller stad (st). De icke understrukna namn som redovisas på raderna efter kom
munnamnet avser de i kommunen ingående församlingarna. Även dessa har upptagits i a l 
fabetisk ordning. Om en församling är delad på kyrkobokföringsdistrikt (kbfd) redovisas dessa 
församlingsvis, likaledes i alfabetisk ordning. 

Före namnet på varje län, kommun och församling (kyrkobokföringsdistrikt likställes i det
ta avseende med församling) har angivits den av SCB använda koden. Eftersom koderna föl
jer en geografisk ordning medan namnen såsom förut nämnts ordnats alfabetiskt, kommer 
kodnumren inte i ordningsföljd. Den fullständiga koden för en församling har sex siffror 
nämligen två för länet, två för kommunen och två för församlingen. I vissa fall har koden 
ändrats. Det gäller bland annat då detta nödvändiggjorts på grund av indelningsändringar 
1.1.1967. I dessa fall har den nya koden utsatts på de rader där folkmängd 31 . 12.1966 an
ges och den gamla där folkmängd 31.12.1965 anges. Vidare har efter överenskommelse 
med Stockholms stads uppbördsverk koderna för församlingarna i Stockholm ändrats för att 
uppnå enhetliga koder. Slutligen kommer på grund av vissa problem inom andra grenar än 
befolkningsstatistiken koden för de församlingar, som omfattar en hel kommun, att f r .o .m. 
1.1.1967 ändras så att den slutar på 01 i stället för 00. Dessa nya koder har redan nu utsatts. 

Vidare meddelas i tab. 2 uppgifter för länen i dess helhet, men dessa (liksom uppgiften för 
Stockholms stad i tab . l ) kommer senare att ersättas med korrigerade uppgifter, som medde-

1 För kommunerna och församlingarna definitiva men för länen preliminära resultat. Defini
tiva siffror för länen kommer att lämnas i Folkmängdens förändringar 1966 (SOS). Närmast 
föregående års uppgifter om folkmängden i kommuner och församlingar återfinns i SM 
Be 1966:3. 

Dessa meddelanden ges ut intermittent. Prenumeration kan göras genom varje bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln, Stockholm (postgiro nr 87. 
bankgiro nr 73-40 66). Pris: helår 200 kr, lösnummer kr 1:25 (om ej annat anges); undergrupp H resp. I 75 kr; undergrupp Am, Be, Bo resp. J: 40 kr; under
grupp Fi, R, U resp. V: 25 kr. Ansvarig utgivare: Gustaf Berglund, Statistiska centralbyrån, Fack, Stockholm 27, 
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Nordiska Bokhandeln, Stockholm, Sweden. Annual subscription: Sw. Kr. 200, Single issue: Sw. Kr. 1:25 (unless otherwise specified); Subgroups H and I 
respectively: Sw. Kr. 75, Subgroups Am, Be, Bo and J, respectively: Sw. Kr. 40, Subgroups Fi, R, U and V, respectively: Sw. Kr. 25. 
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las i publikationen Folkmängdens förändringar 1966 (SOS). Erfarenheten visar att de sist
nämnda uppgifterna brukar visa mycket god överensstämmelse med de i SM meddelade för 
hela riket men brukar vara något högre för Stockholms stad och lägre för riket i övrigt. Bå
da slagen av uppgifter avser, liksom alla andra här publicerade uppgifter, den kyrkobokför
da folkmängden. För att talen för 1.1.1966 och 31.12.1966 (enligt indelningen 1.1.1967) 
skall bli jämförbara har i tab. 2 de på de summariska folkmängdsredogörelserna grundade 
talen insatts även för 1.1.1966. Vid beräkningen av medelfolkmängden har räknats med 
länens omfattning under 1966. 

Såsom bilaga ingår en förteckning över indelningsändringar 1.1.1967. Län, kommuner och 
församlingar, som berörs därav, har i tabellerna utmärkts genom tecknet +). 

Inom den närmaste tiden utkommer ytterligare SM, tillhörande samma serie ("Folkmängd 
i olika områden 31.12.1966 enligt indelningen 1.1.1967"). Där lämnas folkmängdsuppgif-
ter för andra områden än län, kommuner och församlingar, såsom landskap, landstingsom
råden, de största städernas förortsområden, kommunblock, kommunblocksanpassade A-re
gioner (kommunblocksregioner), municipalsamhällen, hovrättsområden, domsagor, tings
lag, stift, kontrakt, pastorat och kyrkliga samfälligheter. 

I andra SM, som inte tillhör nämnda serie, kommer uppgifter att lämnas dels om folk
mängdsförändringar kommun- och församlingsvis, dels om folkmängden i varje kommun 
efter kön och ålder i femårsklasser. 

Summary 

In Statistical Reports Be 1967:1 first estimates were given of the total size of the population 
in communes at the end of 196G. In the present report revised estimates of the population 
in each commune and parish are given. 
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Tab. 1. FOLKMÄNGD I KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR 31.12.1966 ENLIGT INDELNINGEN 1.1.19671 

Population of communes and parishes 31.12.1966 according to the division of 1.1.1967 

1Med jämförelsetal för 31.12.1965 enligt indelningen 1.1.1966. 



4 



5 



6 



7 



8 



9 



10 



11 



12 



13 



14 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 



41 



42 



43 
Tab. 2. FOLKMÄNGD LÄNSVIS VID ÅRETS BÖRJAN OCH SLUT SAMT MEDELFOLKMÄNGD 1966 

Population by county at the beginning and the end of the year and mean population 1966 
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INDELNINGSÄNDRINGAR 1. 1. 1967 

Changes of geographical subdivisions 1. 1. 1967 

Län, kommuner och församlingar som berörs därav har i tabellerna utmärkts genom 
tecknet +). 

Stockholms län 

Stocksunds köping har uppgått i Djursholms stad. 

Öregrunds stad har uppgått i Östhammars stad. 

Ljusterö landskommun har uppgått i Österåkers landskommun, dit även Roslags-Kulla 
församling överflyttats från Roslags-Länna landskommun. 

Enhörna landskommun, Södermanlands län, har uppgått i Södertälje stad. 

Från Skepputna landskommun, som upplösts, har Skepptuna, Lunda och Vidbo för
samlingar överflyttats till Märsta landskommun, Husby-Långhundra församling till 
Knivsta landskommun samt Gottröra och Närtuna församlingar till Sjuhundra lands
kommun, som därefter benämnes Rimbo landskommun. 

Uppsala län 

Södra Hagunda och Vaksala landskommuner har uppgått i Uppsala stad. 

Rasbo landskommun har uppgått i Olands landskommun. 

Södermanlands län 

Enhörna landskommun har uppgått i Södertälje stad, Stockholms län. 

Svärta landskommun har uppgått i Nyköpings stad. 

Inom Mariejreds stad har Kärnbo församling uppgått i Mariefreds församling. 

Från Julita landskommun och Julita församling har ett obebott område överflyttats till 
Husby-Rekarne landskommun och Näshulta församling. 

Östergötlands län 

Kärna landskommun har uppgått i Linköpings stad. 

Västra Vikbolandets och Östra Vikbolandets landskommuner har sammanlagts till en 
landskommun, benämnd Vikbolandets landskommun. 

Östgöta-Dals landskommun har uppgått i Vadstena stad. Vidare har inom Vadstena stad 
Sankt Pers församling uppgått i Vadstena församling. 

Inom Motala stad har Vinnerstads församling uppgått i Motala församling. 

Frän Skänninge stad och Järstads församling har ett område med 34 inv. (20 män och 
14 kvinnor) överflyttats till Mjölby stad och Högby församling. 

Inom Vifolka landskommun har två obebodda områden överflyttats, nämligen ett från 
Sya församling till Östra Tollstads församling och ett från Veta församling till Viby för
samling. 
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Jönköpings län 

Hakarps landskommun har uppgått i Huskvarna stad. 

Linderås landskommun har uppgått i Tranås stad. 

Bredestads och Hullaryds landskommuner har sammanlagts till en landskommun, be
nämnd Aneby landskommun. 

Kronohergs län 

Almundsryds köping benämnes Ryds köping. 

Kalmar län 

Gladhamars landskommun har uppgått i Västerviks stad. 

Döderhults, Misterhults och Kristdala landskommuner har uppgått i Oskarshamns stad. 

Ottenby landskommun har uppgått i Mörbylånga landskommun. 

Gotlands län 

Från Hoburgs landskommun och Vamlingbo församling har ett obebott område över
flyttats till Hemse landskommun och Alva församling. 

Inom Hemse landskommun har ett område med 3 inv. (2 män och 1 kvinna) över
flyttats från Hemse församling till Alva församling. 

Från Hemse landskommun och Levide församling har ett obebott område överflyttats 
till Klintehamns landskommun och Eksta församling. 

Inom Klintehamns landskommun har ett obebott område överflyttats frän Väte försam
ling till Hejde församling. 

Frän Klintehamns landskommun och Väte församling har ett obebott område överflyt
tats till Romaklosters landskommun oeh Guldrupe församling. 

Inom Romaklosters landskommun har tvä obebodda områden överflyttats, nämligen ett 
från Gammelgarns församling till Östergarns församling och ett från Ala församling 
till Buttle församling. 

Inom Stenkumla landskommun har ett område med 3 inv. (2 män och 1 kvinna) över
flyttats från Fskelhems församling till Stenkumla församling. 

Blekinge län 

Lyckeby landskommun har uppgått i Karlskrona stad. 

Bräkne-Hoby, Listerby och Kallinge landskommuner har uppgått i Ronneby stad. 

Asarums, Hällaryds och Mörrums landskommuner har uppgått i Karlshamns stad. 

Jämshögs och Kyrkhults landskommuner har uppgått i Ölofströms köping. 

Kristianstads län 

Nosaby, Vä, Träne och Araslövs landskommuner har uppgått i Kristianstands stad. 

Ivetofta landskommun har uppgått i Bromölla köping. 

Malmöhus län 

Oxie landskommun har uppgått i Malmö stad. 
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Torns landskommun har uppgått i Lunds stad. 

Bosarps landskommun har uppgått i Eslövs stad. 

Väsby landskommun har uppgått i Höganäs stad. 

Från Dösjebro landskommun, som upplösts, har Annelövs och Saxtorps församlingar över
flyttats till Landskrona stad samt Dagstorps och Västra Karaby församlingar till Kävlinge 
köping. 

Alstads, Gislövs, Klagstorps och Skegrie landskommuner har uppgått i Trelleborgs stad, 
dit även Önnarps, Gärdslövs, Grönby och Anderslövs församlingar överflyttats från Anders-
lövs landskommun, som upplösts, medan däremot Börringe församling, som likaledes in
gick i Dösjebro landskommun, överflyttats till Svedala köping. 

Hallands län 

Simlångsdalens landskommun har uppgått i Halmstads stad. 

Träslövs landskommun har uppgått i Varberg stad. Vidare har till den i förutvarande 
Träslövs landskommun ingående Träslövs församling från Tvååkers kommun och Tvååkers 
församling överflyttats ett område med 93 inv. (55 män och 38 kvinnor). 

Göteborgs och Bohus län 

Torslanda, Säve och Tuve landskommuner samt Angereds landskommun, Älvsborgs län, 
har uppgått i Göteborgs stad, dit även Bergums församling överflyttats från Stora Lundby 
landskommun, Älvsborgs län. 

Inom Göteborgs stad och Västra Frölunda församling har Älvsborgs och Tynnereds kyrko
bokföringsdistrikt utbrutits till egna församlingar, benämnda Älvsborgs och Tynnereds 
församlingar, varigenom Västra Frölunda församlings indelning i Västra Frölunda, Älvs-
borgs och Tynnereds kyrkobokföringsdistrikt upphört. Vidare har två områden överflyttats 
till Älvsborgs nybildade församling, nämligen ett med 243 inv. (145 män och 98 kvin
nor) från Karl Johans församling och ett med 2 inv. (1 man och 1 kvinna) från Lundby 
församling. 

Tjärnö och Vette landskommuner har uppgått i Strömstads stad. Vidare har den inom 
Vette förutvarande landskommun belägna Skee församlings indelning i Krokstrands kyrko
bokföringsdistrikt och Skee kyrkobokföringsdistrikt upphört. 

Från Ödeborgs landskommun, Älvsborgs län, som upplösts, har Valbo-Ryrs församling 
överflyttats till Munkedals landskommun. 

Älvsborgs län 

Angereds landskommun har uppgått i Göteborgs stad, Göteborgs och Bohus län, dit även 
Bergums församling överflyttats från Stora Lundby landskommun. 

Inom Borås stad har ett område med 479 inv. (249 män och 230 kvinnor) överflyttats 
från Caroli församling till Gustav Adolfs församling. 

Inom Alingsås stad har Alingsås stadsförsamling, Alingsås landsförsamling samt Rödene 
och Bälinge församlingar sammanlagts till en församling, benämnd Alingsås församling. 

Södra Väne landskommun har uppgått i Trollhättans stad. 

Limmareds landskommun har uppgått i Tranemo landskommun, dit även Länghems och 
Månstads församlingar överflyttats från Läghems landskommun, som upplösts, medan där
emot Dannike församling, som likaledes ingick i Länghems landskommun, överflyttats 
till Toarps landskommun, som därefter benämnes Dalsjöfors landskommun. 
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Från Ödeborgs landskommun, som upplösts, har Valbo-Ryrs församling överflyttats till 
Munkedals landskommun, Göteborgs och Bohus län, samt Ödeborgs och Torps församlingar 
till Färgelarida landskommun. 

Skaraborg län 

Levene, Ryna och Vedums landskommuner har uppgått i Vara köping. 

Tivedens landskommun har uppgått i Laxå köping, Örebro lan. 

Husaby och Kinekulle landskommuner har uppgått i Götene köping. Vidare har ett obe
bott område överflyttats från den redan tidigare inom Götene köping belägna Vättlösa för
samling till den i förutvarande Husaby landskommun belägna Ledsjö församling. 

Inom Lugnås landskommun har ett obebott område överflyttats från Lugnås församling till 
Bredsäters församling. 

Värmlands län 

Ostra Fågelviks landskommun har uppgått i Karlstads stad. 

Inom Arvika stad har ett område med 130 inv. (71 män och 59 kvinnor) överflyttats från 
Arvika östra församling till Arvika västra församling och ett område med 145 inv. (75 män 
och 70 kvinnor) i motsatt riktning. 

Ullvätterns landskommun har uppgått i Storfors köping. 

Flyksände och Vitsands landskommuner har sammanlagts till en landskommun, benämnd 
Torsby landskommun. 

Inom Eda landskommun har Eda församlings indelning i Eda norra och södra kyrkobokförings-
distrikt upphört. 

Örebro län 

Mosjö landskommun har uppgått i Örebro stad. 

Kumla landskommun har uppgått i Kurnla stad. 

Inom Linde landskommun har Linde församling uppgått i Lindesbergs församling, som förut 
helt varit belägen inom Lindesbergs stad men nu är delad på Lindesbergs stad och Linde 
landskommun. 

Grythyttans landskommun har uppgått i Hällefors köping, dit även Hjulsjö församling över
flyttats från Nora stad. 

Från Glanshammars landskommun har två områden överflyttats till Fellingsbro landskommun, 
nämligen ett med 99 inv. (55 män och 44 kvinnor) från Götlunda församling och ett med 
43 inv. (18 män och 25 kvinnor) från Lillkyrka församling, båda till Fellingsbro församling. 

Från Svartå landskommun, som upplösts, har Nysunds församling överflyttats till Degerfors 
köping, Kvistbro församling till Lekebergs landskommun samt Skagershults församling till 
Laxå köping, i vilken även Tivedens landskommun, Skaraborgs län, uppgått. Vidare har 
Tångeråsa församling överflyttats från Hallsbergs köping till Lekebergs landskommun. Slut
ligen har två områden överflyttats mellan de nämnda församlingarna, nämligen ett med 
700 inv. (359 män och 341 kvinnor) från Kvistbro församling och ett obebott från Skagers
hults församling, båda till Nysunds församling. 

Västmanlands län 

Dingtuna, Skultuna, Tillberga och Kungsåra landskommuner har uppgått i Västerås stad. 
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Från Surahammars landskommun har Västervåla församling överflyttats till Fagersta stad. 

Kopparbergs län 

Stora Kopparbergs och Vika landskommuner har uppgått i Falu stad. 

Krylbo köping samt By, Folkärna och Grytnäs landskommuner har uppgått i Avesta stad. 

Hedemora och Husby landskommuner har uppgått i Hedemora stad. 

Norrbärke landskommuner har uppgått i Smedjebackens köping. 

Gävleborgs län 

Från Ovansjö landskommun och Ovansjö församling har ett område med 12 inv. (6 män 
och 6 kvinnor) överflyttats till Sandvikens stad och Sandvikens församling och ett obe
bott område har överflyttats i motsatt riktning. 

Från Hedesunda landskommun och Hedesunda församling har ett obebott område överflyt
tats till Valbo landskommun och Valbo församling. 

Västernorrlands län 

Tåsjö landskommun har uppgått i Fjällsjö landskommun. 

Jämtlands län 

Svegs landskommun har uppgått i Svegs köping. 

Västerbottens län 

Bureå, Skellefteå, Byske och Jörns landskommuner har uppgått i Skellefteå stad. 

Från Holmsunds köping och Holmsunds församling har ett obebott område överflyttats 
till Umeå stad och Umeå stadsförsamling. 

Norrbottens län 

Piteå, Hortlax och Norrfjärdens landskommuner har uppgått i Piteå stad. 

Överluleå landskommun har uppgått i Bodens stad, dit även Gunnarsbyns församling Över

flyttats från Råneå landskommun. 

Nedertorneå och Karl Gustavs landskommuner har uppgått i Haparanda stad. 

Töre och Nederkalix landskommuner har sammanlagts till en landskommun, benämnd 

Kalix landskommun. 
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